q! CMN. aia e Proc. Ne 2273 sÃO)

2 Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EMENTA: Solicita tapar buracos próximos ao número
356 da R. Santa Catarina — Vila Santana.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA -— solicita o
encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte

indicação:

Solicita tapar buracos próximos ao número 356 da R. Santa Catarina
— Vila Santana.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de justa reivindicação de usuários desta via de trânsito,
esburacada, dificultando a direção dos veículos e colocando diariamente motoristas e

pedestres a sérios riscos de acidentes, além de danos aos veículos.

 Valinhos, 26 de Outubro de 2020.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3PZÓDA